АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 05 июня 2019 г. № 0502 - па

с.Карпогоры

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район»
от 16.04.2019 № 0296-па

На основании протеста Прокуратуры Пинежского района в соответствии с Уставом муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в целях приведения нормативных правовых актов в соответствие законодательству администрация МО «Пинежский район»
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» от 16.04.2019 № 0296-па «О внесении изменений в Положение  об организации учета детей, подлежащих обязательному обучению в общеобразовательных организациях, реализующих образовательные программы дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования на территории муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующие изменения:
пункт 2 изложить в новой редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
2.Опубликовать настоящее постановление в Информационном вестнике муниципального образования «Пинежский муниципальный район», разместить на сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава муниципального образования                                                А.С. Чечулин